
   Zarządzenie Nr ZOOR.IK-0110-2/2023 

Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji 

z dnia 13 marca 2023 r. 
        

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Mieszkaniowej  

w Zespole Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią   
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 923, 2666) oraz w oparciu  o § 7 Regulaminu gospodarowania scentralizowaną częścią środków zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych oświatowych placówek samorządowych prowadzących wspólną działalność w zakresie 

pożyczek mieszkaniowych z dnia 30 kwietnia 2015 r. i porozumienia z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie prowadzenia 

wspólnej działalności w zakresie udzielania zwrotnych pożyczek mieszkaniowych z części zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych oświatowych placówek samorządowych Gminy Nakło nad Notecią, zarządzam  

co następuje: 

§ 1.                                                   

W zarządzeniu Nr ZOOR.IK-0110-3/2017 Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle 

nad Notecią z dnia 14 września 2017 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Powołuję Komisję Mieszkaniową zwaną dalej „Komisją” do przydziału świadczeń wymienionych  

w § 15 Regulaminu gospodarowania scentralizowaną częścią środków zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych oświatowych placówek samorządowych prowadzących wspólną działalność  

w zakresie pożyczek mieszkaniowych stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Dyrektora 

Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią Nr ZOOR.IK-0110-6/2015  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. w składzie:  
  
1) dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa 

Tysiąclecia w Nakle nad Notecią, 

2) dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad Notecią, 

3) dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. kpt. Wiktora Rossy w Ślesinie, 

4) dyrektor Przedszkola Nr 2 w Nakle nad Notecią 

5) starszy specjalista Hanna Wiśniewska - przedstawiciel Zespołu Obsługi Oświaty  

i Rekreacji w Nakle nad Notecią, 

6) Ryszard Kubiak - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Nakle nad Notecią, 

7) Krzysztof Gill - przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku  Zawodowego 

„Solidarność” w Nakle nad Notecią, 

8) Michał Gacka - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego Forum – Oświata Komisja 

Międzyzakładowa w Bydgoszczy.” 
 

§ 2.                            

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


